Ciężką tak ą próbę przechodził Bank w roku 1831,
kiedy wszelkie jego fundusze musiały być wywiezio
ne do twierdzy Modlina a ztam tąd aż do Torunia, by
po burzach wrócić znowu na miejsce swego przezna
czenia. Wykonawcą myśli księcia, duszą wszystkiego
w wykonaniu praktycznem, był znowuż hr. Jelski,
referendarz stanu. Nie było podówczas ludzi wy-

J\2 19. Warszawa, dnia 29 Kwietnia (11 Maja) 1878 roku.

Z DODATKIEM ILLUSTROWANYM UBRAŃ 1 ROBÓT KOBIECYCH.
■ POWIKictl.